是否同意公开：是
办 理 结 果： B
[bookmark: _GoBack]          提案字〔2023〕1号
威县文化广电体育和旅游局文件

对县政协第十五届第三次会议第27号
提案的答复函
刘占龙委员：
您提出的“关于满足全民体育健身多元化需求的建议”的提案收悉，现答复如下：
1、 我局围绕构建群众身边的全民健身设施网络和城市社区15分钟健身圈建设，目前，已更新、新建7个小区的健身设施49件。
二、正在筹建威县全民健身中心项目。该项目建设地址位于威县开放路南侧、跨越路东侧、印月湖西侧。项目建设地下一层（局部）、地上二层（局部三层）框架结构建筑1栋，总建筑面积20800平方米；室内设篮球、乒乓球、羽毛球、排球、游泳、健身器材锻炼分区，老年、青少年多功能活动用房，以及配套附属用房；室外设乒乓球、篮球、健身步道、广场舞及太极拳场地，以及楼顶五人制足球场。配套建设硬化、绿化、供配电、给排水、消防等其它附属设施。
三、近年来，我县推进人民公园体育、休闲设施建设，在建设3.3公里健身步道的基础上，今年增添乒乓球台4个、健身器材4处14件，篮球架2个。
四、推进各类群众性赛事活动，充分发挥体育总会、老年体协、马拉松协会、羽毛球协会、篮球协会、梅花拳研究协会等协会作用，今年组织举办了“嵘城·玖玺台杯”羽毛球赛、“华颐城”杯梨园花海跑、“沙城老窖”杯职工篮球联赛、“公元壹号院杯”第八届千人共跳广场舞大赛及威县首届全民健身大会暨“奔跑吧·少年”小年龄段篮球联赛等群众性健身活动和赛事200余场次。
感谢您对我县全民健身事业的关心和支持！

                      威县文化广电体育和旅游局
                          2023年7月13日

领导签发：侯炳辉
联系人及电话：胡瑞勇    0319—3250956
抄送：县督查服务中心，县政协提案委员会